決 裁 伺
	教　育　長
	館　　長
	副 館 長
	課　　　員
	係

（様式第１号）
加美町中新田文化会館利用許可申請書
令和　　　年　　月　　日
加美町教育委員会教育長　鎌田 稔 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－
　　　　　　　　　　 申 請 者　　住　　所
（主催者）　　  （所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（名称及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　（　　　）　　　　　　番
次のとおり利用したいので申請します。
	催 物 の 名 称

	催物内容

	利用日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　　　　：　　　　～　　　　　：

	利用区分

	開　　場
	開　　演
	終　　演
	入場予定人数

	１ 回 目
	　　　：
	　　　：
	　　　：
	約　　　　人

	２ 回 目
	　　　：
	　　　：
	　　　：
	約　　　　人

	３ 回 目
	　　　：
	　　　：
	　　　：
	約　　　　人

	利用施設
	1.　大ホール
	2.　特別控室
	3.　映写室
	4.　ホワイエ
	5. シャワー室

	第１リハーサル室
	第２リハーサル室
	10. 第３リハーサル室

	6.　第１控室
	7.　第２控室
	8.　第３控室
	9.　第４控室

	利用設備
	1.　舞台設備
	2.　照明設備
	3.　音響設備
	4.　冷暖房設備　   :    ～    :

	利用楽器
	1. 舞台ピアノ（1.スタンウェイ　2.ヤマハＣＦ）
	2. 控室ピアノ （ 第１・第２・第３ ）

	3. パイプオルガン
	4. チェンバロ
	※調律の有無　有 ・ 無　調律師名

	持込機材
	1.　映写機
	2.音響機材
	3.照明機材
	4.VTR機材
	5.電気楽器
	6.その他機材

	特殊物品使用
	有 ・ 無　1.スモークマシーン　2.裸火　3.その他（　　　　　　　　　）

	物品販売行為
	有 ・ 無　　販売元　1.主催者　2.委託業者　業者名

	入場料の有無
	１人当たりの最高入場料（相当額）
　有 ・ 無　（　　　　　　　　円）
	最終打合せ日
	令和　　年　　月　　日　　時

	ご担当者
	氏名

	電話
	　　（　　　）

	受付年月日
	令和　　年　　月　　日
	受付№

	受付者

（様式第２号）
加美町中新田文化会館利用許可書
利用許可第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
上記申請のとおり利用することを許可します。

殿
加美町教育委員会教育長　鎌田 稔
	決 裁 伺
	教　育　長
	館　　長
	副 館 長
	課　　　員
	係

（様式第９号）
加美町中新田文化会館使用料減免申請書

令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]加美町教育委員会教育長　鎌田 稔 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－
申 請 者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　 （主催者）　　　 （所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　（　　　　）　　　　　　番

　令和　　年　　月　　日付利用許可第　　　　　　号で許可のあった加美町中新田文化会館の使用料を下記事由により減免されたく申請します。

	減免申請の事由

　加美町中新田文化会館管理規則　第１５条第　　　　　　号

　（使用料の減免）
　第１５条　教育長は、次の各号に揚げる場合には、それぞれ当該各号に揚げる額の範囲
　内において使用料を減免することができる。
1 町または教育委員会が主催する場合　　全額
　②　町内の小、中学校が児童生徒のための音楽、演劇、展示等に利用する場合　　全額
　③　町内の社会教育、文化及び福祉関係団体が、本来の事業のため入場料を徴さないで
　　　利用する場合　　３分の２相当額
　④　町又は教育委員会が共催する場合　　２分の１相当額
　⑤　国、地方公共団体又は公益的団体が主催する場合　　３分の１相当額
　⑥　前各号に揚げるもののほか、教育長が特に必要と認めた場合　　教育長が定める額

	使用料総額
	   　　　                          　　  円

	減免割合
	１／２　　１／３　　全額　　その他（　　／　　）

	減免申請額
	   　　　                          　　  円

	減免後の使用料
	   　　　                          　　  円

	清掃料・消耗品
	   　　　                          　　  円

	税込合計金額
	   　　　                          　　  円

	決 裁 伺
	教　育　長
	館　　長
	副 館 長
	課　　　員
	係

（様式第７号）
加美町中新田文化会館使用料後納申請書

令和　   　年　  　月　  　日
加美町教育委員会教育長　鎌田 稔 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－
申 請 者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　 （主催者）　　　 （所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号　　　　　　（　　　　）　　　　　　番

　令和　　年　　月　　日付利用許可第　　　　　　号で許可のあった加美町中新田文化会館
の使用料を下記事由により後納したいので申請します。

	後納申請の事由

　　 １．入場料（会費）で精算するため。

　  ２．使用機材等が当日決定するため。

　　 ３．その他

事由

	納入予定月日
	  令和　　　　 年　　　　月　　　　日（　　　）